
1

国家电投集团重庆电力有限公司 2024 年度第 13 批集中招标

中标候选人公示 

各投标人： 

国家电投集团重庆电力有限公司 2024 年度第 13 批集中招标项目(D13-01-习水能

源公司 1 号机组灵活性改造 EPC 项目,D13-02-开州发电公司重庆云阳综合智慧零碳电

厂-宝坪镇、养鹿镇用户侧 EPC工程项目,D13-03-清电新能源公司风机叶片除冰关键技

术研究与开发项目,D13-04-清电新能源公司团溪风电场集电线路光缆升级改造项

目,D13-05-清电新能源公司团溪风电场增加一套光传输设备项目)招标，对资格条件、

质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示

中标候选人如下：

1. D13-01- 习 水 能 源 公 司 1 号 机 组 灵 活 性 改 造 EPC 项 目

（DNYZC-2024-06-01-365-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：北京巴布科克·威尔科克斯有限公司

  投标报价（万元）：549.39

  是否满足资格条件：满足资格要求

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：50天，开工竣工时间满足招标文件要求

  项目负责人：王明

  项目负责人证书及编号：一级建造师 京 1112019202104735

2. D13-02-开州发电公司重庆云阳综合智慧零碳电厂-宝坪镇、养鹿镇用户侧 EPC

工程项目（DNYZC-2024-06-01-365-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：重庆茂晟电力发展有限公司

  投标报价（万元）：632.015633

  是否满足资格条件：满足资质要求

  质量标准：设计要求的质量标准：按照国家、地方、行业、国家电投集团公司

最新相关标准和规范执行。施工要求的质量标准：达到国家或电力行业 合格 标准，本



2

工程严格按照国家和地方关于并网光伏发电系统验收标准和规范执行。

  工期/交货期/服务期限：12个月

  项目负责人：贺煦光

  项目负责人证书及编号：渝 2502020202104165

3. D13-03- 清 电 新 能 源 公 司 风 机 叶 片 除 冰 关 键 技 术 研 究 与 开 发 项 目

（DNYZC-2024-06-01-365-03）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：国电投重庆能源研究院有限公司

  投标报价（万元）：295

  是否满足资格条件：是

  质量标准：满足招标文件委托人要求，达到相关标准要求

  工期/交货期/服务期限：24个月

  项目负责人：傅孝良

  项目负责人证书及编号：电力工程技术高级工程师 编号：CJDT3321120170575

4. D13-04- 清 电 新 能 源 公 司 团 溪 风 电 场 集 电 线 路 光 缆 升 级 改 造 项 目

（DNYZC-2024-06-01-365-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：联通数字科技有限公司重庆市分公司

  投标报价（万元）：62.92632

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：GB 50311-2016

  工期/交货期/服务期限：工期 2个月/质量售后一年

  项目负责人：张昊

  项目负责人证书及编号：电气工程师/高级 MM5172013303320

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：重庆峰顺建设工程有限公司

  投标报价（万元）：63.362285

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：达到第二卷第五章技术规范要求

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 2个月内完成



3

  项目负责人：张泽锐

  项目负责人证书及编号：注册证、渝 2502021202200789

5. D13-05- 清 电 新 能 源 公 司 团 溪 风 电 场 增 加 一 套 光 传 输 设 备 项 目

（DNYZC-2024-06-01-365-05）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：重庆宏通建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：40.909906

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 2个月内完成

  项目负责人：胡剑

  项目负责人证书及编号：渝 2502022202301581

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

联 系 人：李长南 

联系电话：13996612733

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目负责人：朱健

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

电    话：010-56995358

电子邮件：zhujian@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 07月 23日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-23T09:20:16+0800
	北京
	国家电投集团重庆电力有限公司2024年度第13批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团重庆电力有限公司2024年度第13批集中招标招标中标候选人公示




